
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 15:40

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/kubus-puchatek-p-20362.html

  
Kubuś Puchatek

Cena 29,99 zł

Numer katalogowy 290656356

Kod producenta 9788310137746

Kod EAN 9788310137746

Opis produktu
Wzruszające, pełne liryzmu przygody Krzysia i jego przyjaciół w Stumilowym Lesie. Obdarzone ludzkimi cechami charakteru
zwierzątka śmieszą i bawią z jednej strony naiwnością, z drugiej filozoficznym podejściem do życia. Niezwykłe ilustracje
Ernesta H. Sheparda oraz doskonały przekład Ireny Tuwim sprawiają, że od wielu lat książki o Krzysiu, Puchatku, Kłapouchym i
Prosiaczku należą do ulubionych lektur dzieci i młodzieży.
Alan Alexander Milne (18821956) pisarz angielski, najbardziej znany jako autor książek: Kubuś Puchatek (1926) oraz Chatka
Puchatka (1928). Urodził się w Londynie jako trzeci syn dyrektora prywatnej szkoły dla chłopców Henley House. Po jej
ukończeniu z wysokimi notami podjął studia na Uniwersytecie Cambridge, gdzie pod wpływem nauczyciela, znanego autora s-f
Herberta George'a Wellsa, postanowił zostać pisarzem. Po ukończeniu szkoły próbował się utrzymywać z pisania artykułów.
Zaczęło mu się lepiej wieść, gdy w 1906 roku rozpoczął regularną współpracę z czasopismem Punch. W 1913 roku wziął ślub z
chrześnicą właściciela, Dorothy De Selincourt.
Po wojnie, podczas której Milne walczył na froncie i z której wyniósł jak najgorsze wspomnienia, rozpoczął się okres sukcesów
literackich pisarza. W 1920 roku zaczęto wystawiać jego sztuki teatralne, w październiku zaś urodził się jego jedyny syn
Christopher Robin, polskim czytelnikom Kubusia Puchatka znany jako Krzyś.
Ernest Howard Shepard (18791976) urodził się Lodsworth w Sussex, dzieciństwo spędził w Londynie. Idąc w ślady dziadka,
zaczął rysować, odkąd nauczył się trzymać ołówek. Kiedy miał 10 lat, jego matka zmarła i rodzina przeprowadziła się do
Hammersmith. Tam uczęszczał do St. Paul's School. Później, dzięki stypendium, kontynuował naukę w Royal Academy
Schools, gdzie poznał swoją pierwszą żonę, Florence Chaplin.
Podczas I wojny światowej dosłużył się stopnia majora i medalu za odwagę na polu bitwy. Wkrótce po powrocie z wojny został
zaproszony do stałej współpracy z tygodnikiem Punch, gdzie poznał Alana Alexandra Milne'a. Najlepiej pamiętamy go dzięki
ilustracjom do książek dla dzieci, takich jak Kubuś Puchatek i Chatka Puchatka, Kiedy byliśmy bardzo młodzi, Już mamy sześć
lat (A.A. Milne), O czym szumią wierzby (Kenneth Grahame) i wielu innych.
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